Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Levéltár

A Blaskovich család iratai

XII-1, Fasc. 3. No. 266.

**Dacsó Anna-Blaskovics József vs Svaar Borbála-
Tersztyánszky János és Br. Orczy Lőrinc
perirata (1775)**

**Várkonyi, Nagy és Hegedüs családok szerződése
Blaskovics Józseffel (átirat)**

1737. május 2.

uti Partis C. optime Constat, hinc Lepthini Coaluit, et inita est. In
gra Transactione cum Parte C. concertata, Vidua Transigentis,
Executionem non nisi ad Vires Summa Transactionalis, non vero ad
Vires Particularitatis Summe sub H. 1. denotata Assumpsit, Consequen-
ter agnovit jam tum ipsam et Pars C. Summam predeclaratam sub H. 1.
tribus residuis Particularitatibus adherere.
Litteras, ex quibus Summa Fassionaria sub D. erui,
possit, Josephum Frytyanskij Baronij P. Consignasse absque Bra-
ba asseritur. Tacet de hac Translatione Fassio sub H. 1. Unde
Pars C. liquidatio eatenus liquidandorum incumbit. In
Reliquo suis superioribus inhaeret, et lupit Iudicium.

Pro A. Patet et Fassione sub D. Dona Actiona-
ria, una cum Litteris Fassionario Frytyanskij Consignata fuisse.
Patet, ita esse pactatum, ut ad Casum Defectus Frytyanskijani,
Successores Eve Ebezyky Legatarius Frytyanskijani illam tantum
Summam deponere teneantur, quam ille Hypothecarij Actionali-
um Donorum solvit.

Cum a Parte P. Summa haec non liquidetur, sed
disputent ad invicem cum Domino Carolo Matheny, qua lega-
tario Frytyanskijano, uter eorum liquidare teneatur. Ut Praesio
haec in remoram causa formata praesindatur, producitur hic
sub G. conventio illa, quam Pars A. cum Hypothecarij iniverat,
quae continet Universalem Summam flos 220. V. 1/2.

Sciendum enim, quod juxta indultum Maternum,
Pars A. Donum hoc primum procuraverat; interim, effort
per Vitricum, Dominum Condam Martinum Matheny Matre
persvasa, et disposita, ut non filia, sed potius Dominus Frytyan-
ski Donum habeat, ita pro eodem Fassio sub D. celebrabatur,
et Pars A. Dono, cum Lacrymis, ne in Matrem peccet, Cedere
debit.

Inare Parte P. Nihil liquidante, posset Pars A.
sine pecunia Doni adjudicationem petere; interim ad Contestan-
dam Bonam fidem, offert pro totalitate Actionalis Doni praepa-
positam Summam, adjecta adhuc Declaratione illa, quod si fors
occasione Executionis Major legitime soluta, liquidari potuerit,
et illa venummerabitur. Defalcato pretio deteriorationis. Et
sic finis est Litis.

Productum sub G.
Mihály is subscribale kemellyek tudni illik.
Várkonyi Mihály, Várkonyi Imre, úgy is mint Várkonyi Matyas
Atyám Uram Plenipotentiarissza, és Várkonyi János, nem külföldben
Magy. Ud.